
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ» 
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.02.2023 № 55
с. Троицкое

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета 
депутатов «О внесении изменений в устав сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, статьей 14 устава сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края и решением Совета 
депутатов от 30.05.2018 № 108 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в 
сельском поселении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края», Совет депутатов сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края

1. Назначить публичные слушания по инициативе Совета депутатов 
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О 
внесении изменений в устав сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского края» на 15 марта 2023 года. Начало 
публичных слушаний в 15.30 часов в администрации сельского поселения 
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района по адресу: с. Троицкое, 
ул. Калинина, 81.

2. Утвердить организационный комитет (Оргкомитет) по проведению 
публичных слушаний в составе:
Таирова Алла -  председатель Совета депутатов сельского
Константиновна поселения, руководитель Оргкомитета
Члены Оргкомитета:
Хохрова Светлана Борисовна -  заместитель председателя Совета

РЕШИЛ:

Г ридасова
Павловна
Юрченко

депутатов;
Светлана -  председатель комиссии по социальным 

вопросам Совета депутатов;
Наталья -  специалист 1 категории администрации



2

Александровна сельского поселения (по согласованию).
Контактные телефоны Оргкомитета: 4- 18 -74, 4-18- 62.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

нормативных правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на 
официальном сайте администрации сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов А.К. Таирова


